
杭州地铁运营有限公司 2024-2026年洗涤服务项目（第二次重新招标）招标公告

（招标编号：A3301010060100879001293）

       
项目所在地区：浙江省,杭州市,上城区

一、招标条件

    本杭州地铁运营有限公司 2024-2026年洗涤服务项目（第二次重新招标）已由项目审批/

核准/备案机关批准，项目资金来源为自筹资金 984.1237万元，招标人为杭州地铁运营有限

公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：杭州地铁运营有限公司委托国信国际工程咨询集团股份有限公司，对杭州地铁运

营有限公司 2024-2026年洗涤服务项目（第二次重新招标）进行公开招标，欢迎对本项目有

兴趣并符合投标人资格条件的投标人参加投标。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)中标人应按招标人要求提供 2024-2026年洗涤及相关服务。详见招标文件第三章

“用户需求书”。;  

三、投标人资格要求

    (001中标人应按招标人要求提供 2024-2026年洗涤及相关服务。详见招标文件第三章

“用户需求书”。)的投标人资格能力要求：（1）在中华人民共和国境内注册， ☑ 具有独

立法人资格/ □ 具有独立承担民事责任的能力【提供营业执照（或事业单位法人证书或社会

团体法人登记证书或其他组织登记证明文件）复印件（加盖公章）】；

（2）与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位，不得参加本项目投标。单位负责

人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位， ☑不得同时参加本招标项目投标 / □ 不

得参加本招标项目同一标段投标；

（3）2020年 1月 1日（含）以后（以合同签订时间为准），投标人至少具有 1个合同金额

在 20万元（含）以上的洗涤服务业绩；【证明材料：合同及发票的复印件（加盖公章）。合

同能体现金额的，提供该项目任一发票即可；合同不能体现金额的，按照所提供的该项目所

有发票金额累加。合同须体现签订时间及服务内容；如合同中不能体现服务内容的，投标人

还需提供其他证明材料（如业主证明或中标通知书等）复印件】；

（4）本项目 □ 接受 / ☑不接受联合体投标。联合体投标的，应满足下列要求： /。



注：上述证明资料须齐全、有效，复印件应加盖投标人单位公章（所盖印章均为物理印章，

加盖电子印章的将被视为无效，下同），并在投标文件中提供。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 01月 10日 00时 00分到 2024年 01月 30日 09时 59分

获取方式：（1）获取方式：本项目招标文件（含招标补充文件（若有）、相关技术资料

和图纸（若有））以网上下载方式获取；（2）下载网址：杭州市公共资源交易网（详见杭州

市公共资源交易网首页→交易信息→综合其他→本项目招标公告→相关附件）；（3）下载时

间：自本项目招标公告发布之日起至投标截止时间止（投标人对招标文件提出问题截止时间：

2024年 1月 19日）。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 01月 30日 10时 00分

递交方式：杭州市之江路 925号临江金座 2号楼第 1开标室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 01月 30日 10时 00分

开标地点：杭州市之江路 925号临江金座 2号楼第 1开标室

七、其他

    杭州地铁运营有限公司委托国信国际工程咨询集团股份有限公司，对杭州地铁运营有限

公司 2024-2026年洗涤服务项目（第二次重新招标）进行公开招标，欢迎对本项目有兴趣并

符合投标人资格条件的投标人参加投标。具体如下：

1、招标编号：A3301010060100879001293。

2、项目名称：杭州地铁运营有限公司 2024-2026年洗涤服务项目（第二次重新招标）

3、项目地点：杭州市。

4、项目本期概算：984.1237（万元）；最高限价：/（万元）；资金来源：自筹。

5、招标范围及内容：中标人应按招标人要求提供 2024-2026年洗涤及相关服务。详见招标

文件第三章“用户需求书”。

6、投标人资格条件

（1）在中华人民共和国境内注册，☑ 具有独立法人资格/ □ 具有独立承担民事责任的能

力【提供营业执照（或事业单位法人证书或社会团体法人登记证书或其他组织登记证明文件）

复印件（加盖公章）】；



（2）与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位，不得参加本项目投标。单位负责

人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位， ☑不得同时参加本招标项目投标 / □ 不

得参加本招标项目同一标段投标；

（3）2020年 1月 1日（含）以后（以合同签订时间为准），投标人至少具有 1个合同金额

在 20万元（含）以上的洗涤服务业绩；【证明材料：合同及发票的复印件（加盖公章）。合

同能体现金额的，提供该项目任一发票即可；合同不能体现金额的，按照所提供的该项目所

有发票金额累加。合同须体现签订时间及服务内容；如合同中不能体现服务内容的，投标人

还需提供其他证明材料（如业主证明或中标通知书等）复印件】；

（4）本项目 □ 接受 /☑不接受联合体投标。联合体投标的，应满足下列要求： /。

注：上述证明资料须齐全、有效，复印件应加盖投标人单位公章（所盖印章均为物理印章，

加盖电子印章的将被视为无效，下同），并在投标文件中提供。

7、投标人登记入库

（1）凡首次参加杭州市公共资源交易中心投标的投标人，应于□ 报名截止日 / R投标截止

日前（法定公休日、法定节假日除外）完成“杭州市公共资源交易平台交易市场主体信息库”

入库登记和“企业基本账户”登记手续的办理。

（2）“杭州市公共资源交易平台交易市场主体信息库”入库登记手续办理：

在杭州市公共资源交易网（网站链接地址：https://hzctc.hangzhou.gov.cn、

https://ggzy.hzctc.hangzhou.gov.cn，下同）首页的“主体注册”栏目自行办理 CA数字

证书并完成“杭州市公共资源交易平台交易市场主体信息库”入库登记（详见杭州市公共资

源交易网首页→通知公告→通知→《关于开展杭州市公共资源交易平台交易市场主体信息库

登记入库工作的通知》）。咨询电话：400-0878-198。

（3）投标人“企业基本账户”登记手续办理：

投标人可携带企业基本账户开户许可证（或“基本存款账户信息”证明）原件和复印件（加

盖公章）、营业执照原件和复印件（加盖公章）至杭州市公共资源交易中心银行窗口办理。

咨询电话：0571-85085377、0571-85085379。

8、投标报名方式：本项目 □ 设置 / ☑不设置报名环节。

9、招标文件的获取

（1）获取方式：本项目招标文件（含招标补充文件（若有）、相关技术资料和图纸（若有））

以网上下载方式获取；

（2）下载网址：杭州市公共资源交易网（详见杭州市公共资源交易网首页→交易信息→综



合其他→本项目招标公告→相关附件）；

（3）下载时间：自本项目招标公告发布之日起至投标截止时间止（投标人对招标文件提出

问题截止时间：2024年 1月 19日）。

10、投标保证金交纳：本项目☑需要 / □ 不需要交纳投标保证金。交纳投标保证金的具体

要求如下：

（1）交纳金额：19万元；

（2）交纳账户：开户银行：杭州银行市民中心支行，户名：综合交易账户；账号：

75828100067166-005；

（3）交纳手续：本项目的投标保证金将通过“建易投标保证金平台”（http://bzj.j-yi.com）

缴存（具体详见杭州市公共资源交易网首页→通知公告→通知→《关于杭州市公共资源交易

办投标保证金专户调整的通知》中的“附件 2：建易投标保证金平台投标人在线缴存操作手

册”）。咨询电话：0571-85085377、0571-85085379。

（4）交纳期限：投标截止时间前。

11、投标文件的递交

（1）投标文件递交截止时间（同投标截止时间）：2024年 1月 30日 10时 00分 00秒（北

京时间）；

（2）投标文件递交地点：杭州市之江路 925号临江金座 2号楼第 1开标室。

（3）刷证签到：凡有意参加本项目的投标人，请于投标截止时间前凭杭州市公共资源交易

平台交易市场主体信息库企业 CA数字证书到开标区自助机上自行刷证签到，并在投标截止

时间前将纸质投标文件递交至指定开标室。

12、发布公告的媒介

本项目相关公告在杭州市公共资源交易网、中国招标投标公共服务平台发布，如公告内容不

一致的以杭州市公共资源交易网发布的信息为准。

13、联系方式

招 标 人：杭州地铁运营有限公司

地    址：杭州市德胜东路 5277号综合楼 11楼

联 系 人：张工

电    话：0571-56561283

招标代理：国信国际工程咨询集团股份有限公司



地    址：杭州市上城区九和路 520号铁汇发展中心 T4楼 206室

联 系 人：王其昂、陈康康

联系电话：18257521622、13588033737

电子邮件：1104632686@qq.com

监管单位：杭州市地铁集团有限责任公司

地    址：杭州市九和路 516号地铁集团总部 T2楼

联 系 人：张工

电    话：0571-86000829

杭州地铁运营有限公司

2024年 1月 9日

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为杭州市地铁集团有限责任公司。

九、联系方式

   招 标 人：杭州地铁运营有限公司                         

   地    址：杭州市德胜东路 5277号综合楼                             

   联 系 人：张女士                             

   电    话：0571-56561283                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：国信国际工程咨询集团股份有限公司

   地    址： 杭州市九和路 516号铁汇发展中心 T4楼 206室

   联 系 人： 王其昂

   电    话： 18257521622

   电子邮件： 1104632686@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		
	2024-01-09T16:16:00+0800
	国信国际工程咨询集团股份有限公司
	723338349


		
	2024-01-09T16:16:13+0800
	贾宇昆
	723338685




